Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 42/2009

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO DE
APLAUSOS à Senhora Maria Soledade Santana Mendes, Diretora da APAE de Piracaia,
bem como, aos funcionários: Arlete Cestari, Adriano Moura, Ari Francisco Ignácio,
Camila de Araújo Souza, Camila de Souza Santos Oliveira, Carla Cristiane da Silva,
Carolina Barreto Bueno, Carolina Ferreira Machado de Souza, Célia Mendonça
Oliveira, Edna Gonçalves Pinheiro, Elaine Aparecida A. de Camargo, Elizabeth de
Souza, Elizabeth Matias de Araújo, Fúlvio Mendonça de Oliveira, Gracinda Cunha da
Silva, Ivanilde da Silva Almeida, Jeanete da Silva Pinheiro, José Pedro Inocêncio, Josey
Sucdelari Silva, Kleber Gallacini Prado, Laide Aparecida Andrade Silva, Leni Maria
Santana de Jesus, Lílian Cristina S. Ferreira, Luciana Maria P. Nakagawa, Lucina dos
Santos, Lucimara Nassif Pinto, Maria de Lourdes R. Pereira, Maria Lúcia Aparecida
Chinaglia, Maria Rosaria de França, Marilda Aparecida Maffei, Mariana Nogueira,
Marilsa Moraes Pinto, Michele Yoko Nishizaki Rufino, Mônica dos Santos Paz, Priscilla
Maria Fiorellini Peçanha, Ricardo Pinheiro da Cruz, Rosana Aparecida Pereira de
Souza, Rosângela M. da Rosa Pereira, Silmara Ap. Fiorelini de Oliveira, Suzy Selene N.
M. Freire, Stella Martins Peterle, Vanessa de Oliveira T. Gonçalves e Wanda Ap. Pinto
Ferreira Inácio,  em face ao excelente trabalho desenvolvido junto à APAE de Piracaia.

Meus sinceros cumprimentos aos homenageados, os quais

prestam seus serviços com irrestrita seriedade e dedicação.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, à APAE de Piracaia.

Joanópolis, 07 de dezembro de 2009.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador